
 

 

COPIA 

 

COMUNITA’ MONTANA  

ALTA TUSCIA LAZIALE 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 47 del 10/11/2021 
 

 

 

AREA TECNICA 
 

 

Oggetto: Rettifica determina a contrarre n. 39 del 18/10/2021 
 

 

 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 

 TECNICA                            FINANZIARIA 

       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 

              Favorevole                                                                                                                       Favorevole 
 F.to (Arch. Anthea Sanna)                                                                                                    F.to        

 

          

         
 

________________________________________________________________________ 

 

Il Responsabile del settore 
F.to (Arch. Anthea Sanna) 

 

   ________________________________________ 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 17/11/2021    al   02/12/2021   al n. 164  del 

Registro delle Pubblicazioni 
     IL SEGRETARIO 

F.to       
 

      

 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 

 



Il Responsabile dell’Area Tecnica della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale 

 

 

Visto il decreto del Commissario Liquidatore n.1 del 25.01.2021 con il quale la sottoscritta veniva 

nominata come Responsabile dell’Area Tecnica della Comunità Montana Alta Tuscia Laziale;  
 

Visto l’art. 30 del T.U.E.L., D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Vista la Determina  a contrarre dell’Area Tecnica n. 39 del 18/10/2021 che dava avvio alla procedura di project 

financing per le forniture e la gestione dell’impianto di compostaggio in Acquapendente, Loc. Campomorino;  

 

Vista la delibera di Giunta n. 37 del 12/10/2021 con la quale si approvava il quadro economico 

complessivo per la realizzazione dell’impianto di compostaggio in Acquapendente, Loc. Campomorino; 

 

Visti i CIG acquisiti  per tale progetto, presso: 

- l’ANAC i seguenti CIG: 8787171AE5 per le forniture e 8961955738 per la gestione decennale 

dell’impianto; 

 

Dato atto della richiesta della Provincia di Viterbo (Stazione Unica Appaltante) di modificare tali CIG in un CIG 

unico comprendente sia le forniture che la gestione decennale dell’impianto di compostaggio in Acquapendente; 

 

Applicata tale modifica e più nel dettaglio: 

- CIG: 8787171AE5 per le forniture – annullato 

- CIG: 8961955738 per la gestione decennale dell’impianto modificato a 1.850.000,00 euro complessivo 

delle forniture e della gestione decennale dell’impianto, come richiesto dalla Stazione unica Appaltante 

della Provincia di Viterbo; 

 

 

Vista la vigente normativa statale che regola la materia dei contratti pubblici ed in particolare il D.Lgs. n. 50/2016; 

 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

 

DETERMINA 

 

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. di rettificare la Determina  a contrarre dell’Area Tecnica n. 39 del 18/10/2021 che dava avvio alla procedura di 

project financing per le forniture e la gestione dell’impianto di compostaggio in Acquapendente, Loc. Campomorino 

modificando i CIG acquisiti come di seguito:  

 

- CIG: 8787171AE5 per le forniture – annullato 

- CIG: 8961955738 per la gestione decennale dell’impianto modificato a 1.850.000,00 euro complessivo 

delle forniture e della gestione decennale dell’impianto, come richiesto dalla Stazione unica Appaltante 

della Provincia di Viterbo; 

 

3. di adempiere agli obblighi di pubblicazione sul sito internet del Comunità Montana Alta Tuscia Laziale 

(Amministrazione trasparente) dei dati previsti in conformità all’art. 37 del D. Lgs. 33/2013 e art. 31 del d. Lgs.b 

97/2016; 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


